



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	5.217.500,00	823.833,00	5.217.500,00	1.320.174,36	6.955.869,99	1.021,20
RECEITAS DE CAPITAL	420.000,00	69.999,80	420.000,00	15.000,00	217.050,00	0,00
SUBTOTAL	5.637.500,00	893.832,80	5.637.500,00	1.335.174,36	7.172.919,99	1.021,20
(-) DEDUÇÕES	486.500,00	81.083,30	486.500,00	130.580,49	739.413,75	0,00
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	9.000,00	1.499,90	9.000,00	3.128,82	30.940,86	0,00
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	20.000,00	3.333,40	20.000,00	0,00	17.050,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	457.500,00	76.250,00	457.500,00	127.451,67	691.422,89	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	5.151.000,00	812.749,50	5.151.000,00	1.204.593,87	6.433.506,24	1.021,20

Despesas Fiscais	Resultado Primário								No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial			Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre		
DESPESAS CORRENTES	5.802.487,97	967.081,33	5.802.487,97	799.294,86	5.738.559,65	1.255.759,68	5.707.817,10	0,00	
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
SUBTOTAL	5.802.487,97	967.081,33	5.802.487,97	799.294,86	5.738.559,65	1.255.759,68	5.707.817,10	0,00	
DESPESAS DE CAPITAL	818.141,69	136.356,95	818.141,69	149.160,02	802.249,11	192.145,52	802.249,11	0,00	
(-) Deduções	105.134,70	17.522,45	105.134,70	6.831,76	99.271,72	9.826,36	99.271,72	0,00	
Amortização de Dívida	105.134,70	17.522,45	105.134,70	6.831,76	99.271,72	9.826,36	99.271,72	0,00	
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	6.515.494,96	1.085.915,83	6.515.494,96	941.623,12	6.441.537,04	1.438.078,84	6.410.794,49	0,00	
RESULTADO	-6.057.994,96	-1.009.665,83	-6.057.994,96	-814.171,45	-5.750.114,15	-1.310.627,17	-5.719.371,60	0,00	
RESULTADO	-1.364.494,96	-273.166,33	-1.364.494,96	262.970,75	-8.030,80	-233.484,97	22.711,75	1.021,20	

Especificação	Resultado Nominal				
	Saldo			Resultado Nominal	
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 6º Bimestre	ATÉ o 6º Bimestre
I - Dívida Consolidada	386.431,51	296.986,15	287.159,79	-9.826,36	-112.091,48
(-) Disponibilidade de Caixa	295.442,72	336.899,70	193.027,87	-143.871,83	-102.414,85
(-) Aplicações Financeiras	119.897,33	220.086,34	162.158,25	-57.928,09	42.260,92
(-) Demais Ativos Financeiros	3.111,52	53.133,33	3.163,09	-49.970,24	51,57
(+) Restos a Pagar Processados	0,00	9.338,37	189.379,22	180.040,85	189.379,22
II - Dívida Consolidada Líquida	-32.020,06	-303.794,85	118.189,80	421.984,65	150.209,86
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-32.020,06	-303.794,85	118.189,80	421.984,65	150.209,86